Директору МБОУ «Северомуйская СОШ»
 Попондопуло Г.В.

 от _______________________________

                                                                                        _________________________________

Заявление
Прошу принять мо____ сына (дочь) ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Дата рождения _______________________________________________________________________

Мать ________________________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Отец ________________________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Другие дети _________________________________________________________________________
                                                              Фамилия, имя, возраст, класс
Домашний адрес ​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________________________________________________

____________
__________________

Дата

Подпись